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DOC N°
Feduaghode AutomobilsnndeSioPavk FL: /
i i
2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
i
COPA JOY - ACDELCO Autddromo de Interlagos 4,309 km
CLASSIFICACAO 11/04/2024 17:35 .
Qualifying (15:00 Time) started at 17:54:56
Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(12) DANIEL DIAS
(40) M.GALLIAN/A Fortunato 1 33788 1.04.956 33215 IESARE 18:00:03.425
1 33.284 1:04.340 32.893 17:59:01.810 2 34023 1.05008 33268 2:12.299 +0.340 18:02:15.724
2 33.808  1:11.253 32977  2:18.038 +7.521 18:01:19.848 3 34697 1:04.986 33.382  2:13.065 +1.106 18:04:28.789
p3  37.068  1:18.176 0:05.500  +7:54.983 18:11:25.348 4 34126 1:04.877 33.372 2:12.375 +0.416 18:06:41.164
5 34188  1:12.104 33.186  2:19.478 +7.519 18:09:00.642
(44) ALEXANDRE PEPPE 6 33988 1:05616 33.523  2:13.127 +1.168 18:11:13.769
1 33626 1:04461 33.134  2:11.221 +0.480 17:59:01.038
2 33.847 1:03.905 33205 2:10.957 +0.216 18:01:11.995 (27) LEANDROWinicius HENRIQUE
3 33895 1:07.435 41.013  2:22.343 +11.602 18:03:34.338 1 34.268 1:06.042 33.810 2:14.120 +1.582 17:59:01.566
4 34200 1:04516 32.976  2:11.692 +0.951 18:05:46.030 2 33.881 1:05.304  33.353 18:01:14.104
5 33.680 1:04.043 33.018 18:07:56.771 3 36283 1:06.750 33579  2:16.612 +4.074 18:03:30.716
6 37.490 1:08.369  33.021  2:18.880 +8.139 18:10:15.651 4 34348 1:05519 33378  2:13.245 +0.707 18:05:43.961
(111) PCOCCOWP Velard (29) VICTOR MAHLE
1 34219 1:03.842 33.141  2:11.202 +0.261 18:00:40.616 1 34240 1:06.200 33.322 2:13.762 +1.041 17:59:48.552
2 34135 1:04.382 33239 2:11.756 +0.815 18:02:52.372 2 34012 1:05.206  33.503 18:02:01.273
3 34200 1:06.173  33.070  2:13.443 +2.502 18:05:05.815 3 34192  1:06.462  33.490  2:14.144 +1.423 18:04:15.417
4 33968 1:04177  32.796 18:07:16.756 4 35480 1:06.381 33.683 2:15.544 +2.823 18:06:30.961
5 34112 1:04.488  33.141  2:11.741 +0.800 18:09:28.497 5 34450 1:05.738  34.010  2:13.898 +1.177 18:08:44.859
6 34334 1:03.954 33.151  2:11.439 +0.498 18:11:39.936 6 34244 1:05.492 33.736  2:13.472 +0.751 18:10:58.331
(50) E.AMARAL/D.Carvalho (3) ANDRE/Sylvio BAPTISTA
1 33665 1.04694 32.898 1759:02.777 1 34211 105697 33.343  2:13.251 +0.500 17:59:47.586
2 33616 1:10.717 32876  2:17.209 +5.952 18:01:19.986 2 34261 1:05.168  33.322 18:02:00.337
3 33808 1:04.725 33.037  2:11.570 +0.313 18:03:31.556 3 34537 1:05438 33.224  2:13.199 +0.448 18:04:13.536
4 39292  1:04457 32.804  2:16.643 +5.386 18:05:48.199 4 34276 1:05177 33531  2:12.984 +0.233 18:06:26.520
5 33938 1:04.957 32.784  2:11.679 +0.422 18:07:59.878 5 34389 1:05488 33.537  2:13.414 +0.663 18:08:39.934
6 34480 1:05739 33524  2:13.743 +0.992 18:10:53.677
(81) M.BASSETTI/L.Gabriel
1 33595 1:05013 33429 2:12.037 +0.572 17:59:04.566 (10) RICARDO MARTINES Fo
2 33786 1:04.418 33261 BRI 18:01:16.031 1 34256 1:06.342 33.222  2:13.820 +1.005 17:59:48.797
3 34381 1:06.118 38.956  2:19.455 +7.990 18:03:35.486 2 34413  1:06.121 33.184  2:13.718 +0.903 18:02:02.515
4 34404 1:04.686 33227 2:12.317 +0.852 18:05:47.803 3 34776 1:05598 33.260  2:13.634 +0.819 18:04:16.149
5 34106  1:04.745 33.122  2:11.973 +0.508 18:07:59.776 4 34341 1:05370 33.104 18:06:28.964
6 34507 1:05.014 33.145  2:12.666 +1.201 18:10:12.442 5 35634 1:08.748 33.674  2:18.056 +5.241 18:08:47.020
6 34178 1:05705 33.506  2:13.389 +0.574 18:11:00.409
(126) RAFAEL SILVA
1 34027 1:04.360 33.318 18:00:02.263 (19) ANDRE MAGNO
2 34155 1:04.670 33.646  2:12.471 +0.766 18:02:14.734 1 34781 1:06.003 33.741 2:14.525 +1.692 18:00:22.783
3 36233 1:05553 33.081  2:14.867 +3.162 18:04:29.601 2 34530 1:05.382 33.784  2:13.696 +0.863 18:02:36.479
4 34066 1:04.869 33.015  2:11.950 +0.245 18:06:41.551 3 34536 1:05500 33.512  2:13.548 +0.715 18:04:50.027
5 34461 1:00.849 33.185  2:17.495 +5.790 18:08:59.046 4 34787  1:04.988 33789  2:13.564 +0.731 18:07:03.591
6 34300 1:08.028 33201  2:15.529 +3.824 18:11:14.575 5 34287 1:05218 33.328 18:09:16.424
6 34.664 1:04.974 33.393  2:13.031 +0.198 18:11:29.455
(32) EBER GOMES
1 33587 1:04.811 33.389  2:11.787 +0.048 17:59:45.348 (7) VINICIUS MENDES
2 34027 1:05.382 33.025 2:12.434 +0.695 18:01:57.782 1 34052 1:07.058 33.460 2:14.570 +1.709 17:59:04.983
3 34279 1:04791 33451  2:12.521 +0.782 18:04:10.303 2 34312 1:05120 33.429 18:01:17.844
4 33940 1:04725 33.074 18:06:22.042 3 34766  1:06.580 33.452  2:14.798 +1.937 18:03:32.642
5 35255 1:21.266 33796  2:30.317 +18.578 18:08:52.359 4 34624 1:05225 33.334 2:13.183 +0.322 18:05:45.825
6 34354 1:05456 33511  2:13.321 +1.582 18:11:05.680 5 37.814 1:07.646  33.541  2:19.001 +6.140 18:08:04.826
6 34490 1:04.977 33463  2:12.930 +0.069 18:10:17.756
(2) NILSON PATRONE
1 33867 1:05.177 32994 2:12.038 +0.241 17:59:45.470 (99) A ADRIANI/R.Zema
2 33678 1:04.691  33.428 18:01:57.267 1 34693 1:07.888 33.691  2:16.272 +3.310 17:59:48.390
3 33910 1:04.813 33.606  2:12.329 +0.532 18:04:09.596 2 34663 1:06.032 33.479  2:14.174 +1.212 18:02:02.564
4 34258 1:04.526 33461  2:12.245 +0.448 18:06:21.841 3 34304 1:05689 33.320 2:13.313 +0.351 18:04:15.877
4 34400 1:05.253  33.309 18:06:28.839
(77) LUCIANO VISCARDI 5 34605 1:05917 33.801  2:14.323 +1.361 18:08:43.162
1 34233 1:06.367 33.521 2:14.121 +2.167 18:00:19.177 6 34.353 1:05.628 33913 2:13.894 +0.932 18:10:57.056
2 34112  1:04786 33422  2:12.320 +0.366 18:02:31.497
3 34060 1:04.681 33213 [|EEIEEE 18:04:43.451 (86) GERSON LOVATO
4 41959 116592 33518  2:32.069 +20.115  18:07:15.520 1  33.846 1:05.892 33.385 18:00:04.955
5 34227 1:06.893 33.417  2:14.537 +2.583 18:09:30.057 2 34432 1:06.227 33.130  2:13.789 +0.666 18:02:18.744
3 35115 1:06.337 33.323 2:14.775 +1.652 18:04:33.519
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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DOC N°

2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

COPA JOY - ACDELCO

CLASSIFICAGAO

Qualifying (15:00 Time) started at 17:54:56

Autédromo de Interlagos 4,309 km
11/04/2024 17:35 .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S3 Lap Tm Diff Time of Day
4 34572 1:06.564 33307  2:14.443 +1.320 18:06:47.962
5 34599 1:06.596 33.275  2:14.470 +1.347 18:09:02.432
6 34540 1:05975 33.261 2:13.776 +0.653 18:11:16.208
(80) C.ASCIUTTI/R Pinto
1 34482 1:05.507  33.531 17:59:42.611
2 35236 1:05.666 33.592  2:14.494 +0.884 18:01:57.105
p3 34934  1:05917 2:28.545 +14.935 18:04:25.650
4 1:06.870  33.668  2:56.615 +43.005 18:07:22.265
5 34860 1:05.985 33.534  2:14.379 +0.769 18:09:36.644
(117) RENZO ZAMBOLINI
1 35238 1:06.009 34.491 2:15.738 +2.098 17:59:12.837
2 54080 1:19.635 33.889  2:47.604 +33.964 18:02:00.441
3 34721 1:05962 33.614  2:14.297 +0.657 18:04:14.738
4 34413 1:05358  33.869 18:06:28.378
5 37.757 1:08.753  33.620  2:20.130 +6.490 18:08:48.508
6 34473 1:05619 33562 2:13.654 +0.014 18:11:02.162
(14) GIANLUCCA TANCREDO
1 34866 1:05512 34.061 2:14.439 +0.479 17:59:59.808
2 34541  1:05561 33.947  2:14.049 +0.089 18:02:13.857
3 43140  1:11.411  33.801  2:28.352 +14.392 18:04:42.209
4 34950 1:05.974 34.115  2:15.039 +1.079 18:06:57.248
5 34521 1:05914 33.988  2:14.423 +0.463 18:09:11.671
6 34486 1:05686  33.788 18:11:25.631
(11) SANDRO SIQUEIRA
1 34701 1:06295 33288 2:14.284 +0.120 18:00:19.760
2 34768 1:05.761  33.635 18:02:33.924
3 35033 1:06.183 33.657  2:14.873 +0.709 18:04:48.797
4 39329 1:14.539 33377  2:27.245 +13.081 18:07:16.042
5 34901 1:07.003 33.398  2:15.302 +1.138 18:09:31.344
(33) RAMON GIRALDI
1 34878 1.06.124 33.907 17:59:52.905
2 35303 1:05711 34416  2:15.430 +0.521 18:02:08.335
3 34859 1:07.722 34.308  2:16.889 +1.980 18:04:25.224
4 34712 1:06.188  34.094  2:14.994 +0.085 18:06:40.218
5 35031 1:07.151 33.624  2:15.806 +0.897 18:08:56.024
6 34920 1:07.299 33.901  2:16.120 +1.211 18:11:12.144
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS




